

نمونه‌هایی مانند توسعه شرکت‌های خدمات
بهره‌وری انرژی یا اتصال سهمیه سوخت به کارت
بانکی برای کاهش قاچاق سوخت می‌تواند بخشی
از فشار منابع انرژی را کاهش دهد.

در کنار این اقدامات، همان گونه که ظفریان اشاره
کرده است، تنوع بخشی به مسیرهای تجارت نیز
اهمیت حیاتی دارد؛ از تقویت مسیرهای زمینی و
همکاری با همسایگان گرفته تا توسعه زیرساخت‌های
حمل و نقل و انرژی.

مطالبه برای شکستن محاصره

در کنار این راهکارهای اقتصادی، یک مطالعه دیگر نیز مطرح است: تلاش برای شکستن یا کاهش محاصره در حوزه سخت. این موضوع در اظهارات اخیر قالیباف رئیس مجلس نیز دیده می شود. نشان می دهد برنامهریزی برای مقابله با فشارهای دریاپی (به نظر گرفته می شود، متعدد، در حال انجام است). هدف چنین اقداماتی، نه الزام و رو به جنگی پرهزینه، بلکه کاهش توان دشمن در اعمال محاصره و افزایش قدرت چانه زنی ایران است.

در مجموع باید گفت سخنان اخیر تر امپ شاید، ناخواسته یک حقیقت مهم را آشکار کرده باشد: جنگ اقتصادی علیه ایران، آگاهانه و نامریزی شده طراحی شده است. راهبردی که بر فشار تدریجی، فرسایش اقتصادی و بهره‌برداری از ضعف‌های داخلی تکیه دارد. در چنین شرایطی پاسخ ایران نمی‌تواند صرفاً واکنشی یا مقطعی باشد، آنچه لازم است، هر یک از تاب‌آوری اقتصادی، حفظ دارایی‌های ملی و ماندن تنگه‌های مرز و توقف وحدت و امنیت ملی است. به بیان ساده، اگر هدف فشار خارجی ضربه زدن به اقتصاد و سفره مردم است، راه مقابله با آن تنها یک چیز است: اقتصادی مقاوم، جامعه‌ای منسجم و راهبردی بلندمدت که دارایی‌های ژئوپلیتیکی کشور را حفظ کند.

معامله کرد.

ظفریان در عین حال میان دو مفهوم تفاوت قائل می‌شود: شکستن محاصره و کم اثر کردن محاصره. حتی اگر شکستن کامل محاصره ممکن نباشد، می‌توان با تغییر ساختار تجارت و افزایش تاب‌آوری اقتصادی، اثر آن را کاهش داد.

اوبری توضیح این منطق به‌مثال چین اشاره می‌کند؛ کشوری که با وجود امکان واردات ارزان انرژی از دریا، برای کاشی و ابستگنی به‌تنگه‌ما لا کاه‌زاران کیلومتر خط لوله‌زینی احداث کرده‌است. این یعنی گاهی کشورها هزینه بیشتر کوتاه‌مدت را می‌پذیرند تا امنیت بلندمدت خود را تضمین کنند.

اقتصاد مقاومتی؛ راهبرد بقا و پیشرفت

اگر این مفروضات را بپذیریم، نتیجه طبیعی آن رسیدن به همان راهبردی است که سال‌هاست در ادبیات سیاست‌گذاری ایران مطرح می‌شود و امسال هم در شعار سال به دقت توسط رهبر معظم انقلاب تعیین شده است: اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت و امنیت ملی.

در این راستا، در حوزه اقتصادی، موارد متعددی از جمله موارد زیر برای تقویت تاب آوری وجود دارد. نخست، پشتیبانی از تولید داخلی و بازاریابی صنایع آسیب دیده از جنگ، پیشنهاد ایجاد صندوق های مردمی برای بازاریابی واحدهای صنعتی یکی از راهکار هایی است که در هر مجلس مطرح شده است؛ به گونه ای که مردم با سرمایه گذاری در این صندوق ها به سهامداران واحدهای بازاریابی شده تبدیل شوند. دوم، استفاده از منابع ارزی واری ای های مردمی برای توسعه زیر ساخت های انرژی از جمله پروژه های پتروپالایشگاهی. چنین پروژه هایی می تواند هم ارزش افزوده ایجاد کند و هم وابستگی اقتصاد به صادرات خام را کاهش دهد.

سوم، مدیریت مصرف و صرفه جویی انرژی.

است. در چنین شرایطی پرسش اصلی این است: راه خروج چیست؟

مفروضات سیاسی؛ پرهیز از سراب‌های
گذشته

پیش از هر راهکار اقتصادی، باید به یک واقعیت سیاسی توجه کرد. تجربه بیش از یک دهه گذشته نشان داده است که برخی تصورات درباره رابطه با آمریکا بیش از حد خوش بینانه بوده است. مهدی خرتابان، تحلیلگر و مدیر اندیشکده احیای سیاست، در یادداشتی موارد متعددی از سراب های موجود در نگاه برخی سیاستمداران ایرانی در سال های گذشته را بر شمرده است. بر این اساس، تصور این که مشکل اصلی واشنگتن صرفاً نوع حکومت در ایران است، یا این که با دادن امتیازات حداکثری یا اثبات حسن نیت می توان دشمنی های ایران را دادر، در عمل بارها با واقعیت های تلخ روبرو شده است. در نتیجه بارها گفت و سیاست گذاران باید بر مبنای یک فرض واقع بینانه شکل گیرد: فشار خارجی بخشی پایدار از محیط امنیتی ایران است و نمی توان تمام راهبرد اقتصادی کشور را بر امید به رفع کامل آن بنا کرد.

هرمز؛ دارایی راهبردی و ابدی

در این میان، مسئله‌تنگه‌هرمز جایگاه ویژه‌ای دارد. برخی تحلیل‌ها ممکن است چنین القا کنند که اگر محاصره اقتصادی شدت گرفته، باید در مقابل آن از کارت‌هرمز عقب نشست. اما به گفته ظفریان، عضو هیئت علمی مرکز پژوهش‌های مجلس، چنین نگاهی یک خطای راهبردی است.

او را در گفت و گو با تماخر خمدیاناکیدی می‌کند: «امریکا

صادرات نفت اعمال می‌شود. طبق ادعای بلومبرگ، صادرات نفت ایران از مسیر خلیج فارس و تنگه هرمز به دلیل محدودیت‌های ایجادشده تا حدود ۹۰ درصد کاهش یافته است. البته این به معنای توقف کامل صادرات نفت نیست؛ زیرا ایران بخشی از نفت خود را از طریق ذخایر نفتی خارج از منطقه و مسیرهای غیر مسریقه همچنان صادر می‌کند و بر اساس گزارش‌های اخیر از یک میلیون بشکه در روز به این میزان فروشد. با این حال همین رقم نیز در ماه‌های اخیر حدود ۴۰۰ هزار بشکه کاهش نشان داده است.

کاهش درآمدهای نفتی تنها یک شاخص از فشار اقتصادی است. از سوی دیگر، هزینه‌های ناشی از جنگ و بازسازی نیز فشار مضاعفی بر بودجه کشور وارد کرده است. برخی برآوردها خسارت جنگ را تا ۲۷۰ میلیارد دلار اعلام کرده‌اند، اما بررسی‌های دقیق‌تر نشان می‌دهد خسارت مستقیم احتمالاً حدود ۳۰ میلیارد دلار بوده است؛ رقمی که همچنان برای اقتصاد تحت فشار تحریم بسیار سنگین محسوب می‌شود.

محسوب می‌شود. این شرایط بر شاخص‌های کلان اقتصادی نیز بازتاب یافته است. بنابر داده‌های بانک مرکزی، تورم نقطه‌ای به بیش از ۷۷ درصد رسیده و تورم سالانه حدود ۵۴ درصد برآورد می‌شود. در بخش کالاها، تورم نقطه‌ای حتی به بیش از ۱۱۳ درصد رسیده است؛ رقمی که به روشنی نشان می‌دهد فشار اقتصادی مستقیماً سفره مردم را هدف گرفته

چنگ شیطان بر سفره مر

ترامپ در تازه ترین اظهارات خود به صراحت تحریم و محاصره اقتصاد عنوان کرده است. آمریکا چه درس دارد و ما باید چه کنیم؟

محمد حقگو
economice@khorasannews.com

در حالی که آثار مستقیم و غیرمستقیم جنگ و تنش‌های اخیر بر اقتصاد ایران سنگینی می‌کند، دونالد ترامپ در تازه‌ترین اظهارات خود جمله‌ای گفت که بیش از هر تحلیل دیگری ماهیت راهبرد واشنگتن را آشکار می‌کند: «تحریم ثابت کرده‌است که ابزاری بسیار مؤثرتر از بمباران است.» او حتی پا را فراتر گذاشت و مدعی شد اگر آمریکا بخواهد می‌تواند ایران را بمباران کند. اما چنین اقدامی هم تلفات انسانی خواهد داشت و هم ممکن است تنگ‌نهر زم‌را برای ماه‌ها ببندد؛ معنای دقیق این اظهارات و راهبرد خروج از این وضعیت برای ایران چیست؟

ترامپ دلسوز ایرانیان؟

تحریم‌های جدید، به‌طور فنیوی، تقریباً همه بخش‌های اقتصاد ایران از قبل تحریم شده‌اند و آنچه اهمیت دارد، اجرای سختگیرانه‌تر و هیکیری شبکه‌های دور زن در تحریم است؛ به‌ویژه شبکه صادرات نفت ایران و ناوگان موسوم به «کشتی‌های سایه». **دوم**، بهره‌برداری از شکاف‌های اقتصادی داخلی، او می‌نویسد فشار خارجی زمانی بیشترین اثر دارد که با مشکلات ساختاری داخلی ترکیب شود؛ حاکمیت را در برابر انتخاب‌های دشوار قرار دهد؛ مانند تأمین بودجه نظامی، پرداخت یارانه‌های داخلی یا بهار تورم. **سوم**، مهار نظامی به جای جست‌وجوی فنیوی معتقد است تلاش برای سرنگون‌سازی سریع حکومت نتیجه معکوس دارد و موجب بازگرداندن داخلی می‌شود؛ اما فشار نظامی محدود و مستمر می‌تواند منابع اقتصادی کشور را زیرگیر کند. **چهارم**، مدیریت چین. به اعتقاد او آمریکا باید از طریق فشارهای بانکی و فشار قرار دهد.

«ریچارد نفیو» منطق پنهان سخنان ترامپ

را توضیح می دهد

این توصیه‌ها نشان می‌دهد که آنچه امروز در سیاست آمریکا دیده می‌شود، دقیقاً همان راهبر د فشار هوشمند و فراگیری است که نفوذپیشنهادهای او بود.

محاصره و فشار اقتصادی؛ واقعیت‌های آماری

داده‌های اقتصادی نشان می‌دهد که بخش مهمی از این فشار از طریق محاصره دریایی و محدودیت در تحریرهای بنام‌نویسی و بیابانی‌های سیاسی گذشته است. تحریرهای بنام‌نویسی و بیابانی‌های سیاسی گذشته است. تحریرهای بنام‌نویسی و بیابانی‌های سیاسی گذشته است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
موضوع موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اصلی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۸۹۱، ۰۴۰۶۰۳۰۲۰۰، ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلاعرض متقاضی خانم شیرین بکتا فرزند حسن بشماره شناسنامه ۶۲۶۴ صادره از فریمان در یک باب خانه یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۳۰ متر مربع پلاک ۱۸۹۵۳ فرعی از بخش ۲۷ واقع در بخش ۱۳ محل ملکیت مشایع متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد و توضیح به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعلام اعتراضی، دادخواست خود را بر مراح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مذکور و بعد وصول اعلام تسلیم طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. افق ۶۸ شناسه ۸۷۲-۲۱۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۰

حسین مهر جو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

[illegible][illegible]

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوچه صفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۴۰ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرای صادره بشماره ۸۸۲۳-۲۱۰-۴۶۴-۱۴ مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچه صفهان پخش ۱۸ یکپان خریداری از ملک، تصرفات مالکانه لامعارض قضایی شده است. ۲۴-۱۴ فرعی معارض تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۳ از سبک اسکنال ۱۴۹ هزار و شصت گیلو در اختیار خانم مریم نعمان عبدالمحمدی فرزند حسین به شمار و شناسنامه ۱۰۲۳ شد. دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ویلا در حال احداث به مساحت ۲۴۷ متر مربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم راجع به فاصله ۱۴۹ هزار و ۲۴ کیلومتری می شود در صورتی که شخصان نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضاتی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت تضامنی مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۱۲ الف شناسه ۲۲۰۰۱۴۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲۰۰۰۲۲۰۴۰۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰۴۰۰۶

بهروز غلامور - رئیس ثبت اسناد و املاک کوچه صفهان

۱۳۹۷/۱۲/۱۳

[illegible]

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۳۹۴۸-۲۰۳۸۶۰-۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه بلا مضار متقاضی خاتم الحسنه انداز به شماره ۵۸۰۷۲۹۸۹۷۰۰۵۸۱ فرزند رای در ششادگان یک قطعه زمین مشتمل بر پلاص احداثی به مساحت ۱۰۶۲ مترمربع به شماره ۵۸۰۷۲۹۸۹۷۰۰۵۸۱ عجز جزئی از اصل ۱۰۴ واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام. تمام رسمی اولیه عزت اله خباز پسینه اعزاز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو توبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدستی در صورت نقض امتداد مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ۲۱۹۸۲۳۲ الف ۱۶۹۵ تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۲۰

غفار فرانز - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت - از طرف ایرج پور احمد کلمتری

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقراً و واحد ثبتی دامغان تصرف بلامانع و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید بدین تاریخ بیکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ادعا خواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای علیرضا تیموری فرزند احمد در ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۵۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۹۵۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک دامغان مزرعه محمد آباد تلع آباد. ۲- خانم فاطمه تیموری فرزند احمد در ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۹۵۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک دامغان مزرعه محمد آباد تلع آباد. ۳- خانم ثمانه تیموری فرزند احمد در ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۹۵۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک دامغان مزرعه محمد آباد تلع آباد. ۴- آقای عباس تیموری فرزند محمود دارای ۳ سهم و ۵ سهم و خانم فاطمه سادات تیموری فرزند محمد تقی دارای ۲ سهم از ۵ سهم و خانم زهرا تیموری دارای ۱ سهم از ۵ سهم از ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به اقسام دو باب خانه و یک آغل به مساحت ۲۸۲۳۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۹۵۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک دامغان مزرعه محمد آباد تلع آباد دامغان روستای درکیان تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۳.۲۰ ۱۴۰۵.۳.۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۳.۲۰

ششاسه آکهی: ۲۱۹۰۵۲۹۶

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

رسمی

بی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تجربتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شتی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۵۳۶ ساخت ۸۹/۱۶۲۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین ی اعتبار خود را به مراجع قضایی ی معترض ادا خواهند شد صدور سند مالکیت مانع نوبت دوم: ۱۴۰۵/۳/۲۰

دار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

۱۳۸۳

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ا

برابر برای شماره ۲۷۱۸/۱۰۰۰۲۳۴۰۱۴۰۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۵/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای عبدال

کد ملی ۳۵۸۳۹۷۷۴۱۰ صادره از گناوه و انسیب به شش دانگ از زمین قطعه ۹۷ زمین کشاورزی

۸۹۷ اصلی واقع در قریه عسکری گناوه خریداری مع الاوسطه از آقای احمد دشتی و شرکاء محرز ۳

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ ت

تقديم نمايند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند

مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۵ تاریخ ان

شماره ۲۱۸۴۸۳۰

محمّد

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای اصلاحی شماره ۱۸۴/۰۵۳۰۶۲۷۲۰۰۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۲۰/۱۴ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بی‌معارض تقاضای حسین باقویی طرحی به فرزند روح الله شماره شناسنامه ۵ مدرسه از مشقه نسبت به ۶ دانگ یک باب ساختمان مفاد رای شماره ۱۵۷۴/۰۵۳۰۶۲۷۲۰۰۱۴ بدین شرح اصلاح میگردد که طول حد جنوبی از ۱۱۰/۰ متر به ۱۲۱/۵ اصلاح و مساحت کل از ۳۴۳/۴۷ به ۳۴۷/۰۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۲ اصلی از محل مالکیت حسین و صدیقیه ملک تأیید و محرز گردیده است .

لذا به استناد ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیر التناشر اعلام شده در شهرها منتشر و در روزنامه های احوال و املاک و در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روزنامه های تاریخ اسامی در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض از گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند از ارائه ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . ۱۳۸۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳۰/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۳۰/۱۴

هادی ریحانی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

۱۴۶۶۱

سند رسمی

ته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در محل تادو ماه اعتراض خود را به اداره سلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل بخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد ثبت محل موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه راضی در مهلت قانونی واصل نگردد یا صدور به دادگاه عمومی محل را ارائه به دستور سند مالکیت می نماید و صدور به متصرف به دادگاه نیست. م الف ۱۳۸۶

۱۴۰۵/۳/۱۴

لاک منطقه شی مشهد هادی ریحانی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای

نظر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۰/۱۱۹ مورخ ۱۴۰۵/۲/۱۹ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه خاص مشهد تصدیق شده و بلا معارض متقاضی رضا سرگازی بی خبر فرزند علی اکبر شمسار شهناسامه ۷۶۰۹۶ صادره از مشهد نسبت به ۶ دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۹/۸۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۲ اصلی از محل مالکیت حسین وصدقیه ملک تایید و محرز گردیده است .

لذا به استناد ماده ۱۳ین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیر التناشر اعلام شده در شهرها منتشر و در روزنامه های هیات المناق ت در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای

۱۸۶۴۴